od: I <5 Maiiti, s.co. ) [l exmb-maliri.cz>
Odeslano: ondéli 6. fijna 2025 8:39

Kopie:

Pfedmét: Re:Fw:Objednévka ¢. : 209/2025

Ptilohy: Objednévka Trebovice pdf

Dobry den,

zasilam potvrzenou objednavku.

S pozdravem
_obchodné technicky zastupce

KMB Maliri s.r.o.
Tel:

Od "KMB Malifi, s.r.0." info@kmb-maliri.cz
Komu @k b-maliv.cz
Kopie

Datum Mon, 6 Oct 2025 08:29:38 +0200
Predmét Fw:Objednavka ¢, : 209/2025

QOd _@trebovnce ostrava.cz
kmb-maliri

Komu ‘info@kmb-maliri.cz" info

trebovice.ostrava.cz

Datum Fri, 3 Oct 2025 08:12:34 +0000
Pfedmeét Objednavka &. : 209/2025

Dobry den,

do datové schranky Vasi spole¢nosti byla doruéena nase objednavka &islo: 209 /
2025 dle Vasi cenové nabidky &islo: 251NA058 ze dne 13.8.2025.

Poprosim o jeji akceptaci odpovédi na muj e-mail s potvrzenou objednavkou v pfiloze
nebo pouze psanym textem.

Napfiklad: ,Vasi objednavku Cislo: 209 / 2025 akceptujeme bez vyhrad®.

Akceptaci prosim zaslete rovnéz v kopii na adresu
Dtrebvice.ostrava.cz.

Piedem deékuiji.

S pozdravem



Ufad méstského obvodu TFebovice

5. kvétna 5027/1, 722 00 Ostrava - Tiebovice
I
E-@trebovice.ostrava.cz

W www.trebovice.ostrava.cz




Objednavka ¢. 00209/2025

|OBJEDNATEL: "DODAVATEL:

Istatutﬁrni mésto Ostrava KMB Malifi, s.r.o.

ProkeSovo namssti 1803/8 Sokolska tfida 301/116

70200 Ostrava-Moravska Ostrava

I&: 00845451 70200 Ostrava

DIC:  CZ00845451 )& 07890320 _  DIC: C207890320
PRIJEMCE (2asflaci adresa): Bankovni spojeni:

méstsky obvod Tiebovice ¢rsio cetu: NG

|5, kvétna §027 Banka:
‘72200 Ostrava-Tiebovice IBAN:
{1SDS:  wuBbzks BIC:
e-mail: posta@t&bovic_e.ostmva.cz

Ceska spofitelna, a.

Na faktufe uvidéjte vidy Eislo objedndvky, pokud nebude uvedeno, miie bjt faktura vricena zpét. Fakturu zaslete na
adresu piijemce, v pfipadd elektronické fakturace pouijte datovou schrinku neho e-mail pijemce,

J— — —
Objednavame u Vés :

opravu vnitiich prostor v rémci oprav budovy postizend povodngmi 2024 bez &isla popisného, perc.&. 107177, k.u. Trebovice ve
Sezs«y
Dle Va3l cenoveé nabidiy &lslo: 251NAD58 ze dne 13.8.2025.

Cena bez DPH v K 553 254 02

Lhita pinéni:  30.11.2025

. Datum spiatnosti faktury je stanoveno nejdifve na patndcty den od data dorucani vietnd (razitko podatetny). Faktwru ndm zafilete véetnd pifich
(dodaci list). Datern splatnosti faktury sa rozumi den odepséni phsiudnd &8stky z bankovafe D&Y,

Pra akcaptaci cbledniviy zadlete plsemny souias na e-maiovou advresu vyfizyjiciho referenta uvedenato niza nebo pnak pisemnd do 10 dnit ode
dne dorufans obisdnavs o

. y. pokud neni jednino finak. V plipadé, Ze dodavatel takic neutini, objadndvka zanka. Pii pinénl od 50 tis. K&
baz DPH dod; “'vxnlki" k poskytnaut pindn{ die oby ,powe{’ejnéniobiedni%cyvreg&strusnﬂuv. Uvetaindn! objednavky v registru

Wiv objednatel dod pisemnd {e-mailem) azngmi v piipads, 2e schvankou.

Objednatel prohiasuie, Ze pfjaté pindn( bude pouZivans k ekonomické &nnosti. Pro vyie uvedend o -4~ . aplkovdn reZim p-‘enescné'daﬁwé
¢ povinnoeli die zédkona ¢, 235/2004 Sb., o dani z phidané hodnaty, ve ZnEN pozdéiich pledpisti @ © s:.1a24 s tim vystavi zhotovitsl dabovy doklad
se viemi naleziostmi.

Vyfizuje:
Tele-mail : @trebovice.ostrava.cz

V Ostravé dne:  03,10.2025

S " —
& /C’ ol KMB Malifi, s.1.0.
Sokoleka tida 301/116

Tty

61 et lec
C f( 1o N-g/ais .
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